
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №9-С(з)

Про зарахування на навчанші
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 19 арк.

Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14073225 1346792 Шворак Марія Василівна
004033 X24 26.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0384569 Початкова 
освіта

119,833

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13839627 1352108 Меснікович Дмитро Іванович
35533771 PB 06.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і 
спорт

147,136

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13838341 1343450 Камець Марія Петрівна

016143 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0272690 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

162,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13707431 1389192 Міщук Діана Дмитрівна
017913 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0288942 Музичне 
мистецтво

161,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13711372 1308486 Град Ольга Юріївна

037463 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0155430 Документаційн
е забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

146,250

2 13704713 1308486 Прогонюк Ангеліна Вікторівна

037473 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0274872 Документаційн
е забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

134,111

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13820818 1331444 Бунда Вікторія Сергіївна
037408 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0154748 Психологія 132,500

2 14152422 1331444 Катеринчук Дарина Віталіївна
031734 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0056635 Психологія 133,240

3 13416571 1331444 Теслюк Юрій Васильович
32605156 BK 02.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 151,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13834938 1331445 Кваснюк Роман Ігорович
037480 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0290357 Практична 
психологія

140,440

2 13741727 1331445 Чучко Вікторія Василівна
075632 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0183054 Практична 
психологія

128,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13610070 1343451 Артишевська Олександра Віталіївна
020424 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0084556 Облік і 
оподаткування

147,850

2 13459894 1343451 Бібко Інна Ігорівна
020438 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0134303 Облік і 
оподаткування

148,050

3 13752036 1343451 Бороденко Соломія Олександрівна
020486 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0178784 Облік і 
оподаткування

176,050

4 13581757 1343451 Єфременко Ілля Русланович
020451 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216581 Облік і 
оподаткування

142,800

8



5 13668803 1343451 Заморочко Діана Віталіївна
075651 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0129120 Облік і 
оподаткування

131,600

6 13813243 1343451 Карасюк Віталій Сергійович
064335 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233684 Облік і 
оподаткування

138,211

7 14044788 1343451 Кошелєва Дар`я Олексіївна
020425 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0111756 Облік і 
оподаткування

138,950

8 13659044 1343451 Лєщук Катерина Юріївна
020520 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0171232 Облік і 
оподаткування

151,550

9 14107778 1343451 Рудяк Ірина Олександрівна
020454 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0273437 Облік і 
оподаткування

158,800

10 13666936 1343451 Савчук Анна Вячеславівна
064304 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0179776 Облік і 
оподаткування

160,300

11 13576303 1343451 Чміль Марія Петрівна
020443 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0025195 Облік і 
оподаткування

143,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14068175 1351507 Лисий Андрій Якович
36948036 BC 17.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси і 
кредит

161,111

2 13817063 1351507 Найдюк Максим Сергійович
020491 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139104 Фінанси і 
кредит

155,650

3 13913335 1351507 Омелянюк Ангеліна Олегівна
020492 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0193548 Фінанси і 
кредит

138,600

4 13589081 1351507 Тарасюк Марія Олександрівна
020497 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117555 Фінанси і 
кредит

139,800

10



5 13896895 1351507 Якимчук Максим Вікторович
020472 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0082001 Фінанси і 
кредит

148,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14094057 1343191 Ванюрський Андрій Юрійович
064445 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0216329 Право 151,643

2 13902425 1343191 Вознюк Іван Олександрович
064450 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0005142 Право 157,950

3 13676438 1343191 Павлишин Софія Святославівна
064431 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0260825 Право 152,550

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13839093 1332288 Данилюк Юрій Сергійович
043213 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337554 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

146,385

2 13673623 1332288 Мосійчук Іван Володимирови
ч

063037 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0253735 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

118,000

3 13674002 1332288 Циплінський Назарій Олександрович
075782 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0240647 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

118,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13614889 1355868 Марчук Олег Юрійович
003876 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0016026 Харчові 
технології

117,000

2 13411158 1355868 Новосад Назар Андрійович
004112 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0235538 Харчові 
технології

116,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13840723 1308374 Каплонюк Андрій Ігорович
055033 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271710 Лісове 
господарство

131,036

2 13836025 1308374 Климчук Максим Васильович
45535665 PB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318556 Лісове 
господарство

139,536

3 13413766 1308374 Корінчук Андрій Валерійович
055135 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0288032 Лісове 
господарство

134,283

4 13436822 1308374 Щерба Максим Валерійович
055123 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0261452 Лісове 
господарство

139,995

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13447181 1309729 Приймачук Дмитро Миколайович
055020 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0354730 Лісове 
господарство

127,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13611690 1328494 Димарчук Дарина Сергіївна
043255 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287866 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

125,760

2 14161833 1328494 Євтушенко Софія Олегівна
085758 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306866 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

133,567

3 13666098 1328494 Когуц Андрій Миколайович
065954 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0288556 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

129,160

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 9-С(з)

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13421651 1332370 Задорожна Ірина Віталіївна
085765 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0159753 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

130,000

2 13747339 1332370 Карюгіна Анастасія Володимирівна
085820 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0139257 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

139,733

3 13434900 1332370 Коваленко Валерій Сергійович
085818 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0176839 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

139,633

4 14088673 1332370 Корнійчук Наталія Володимирівна
36932127 BC 05.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0009691 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

138,633

18



5 13503610 1332370 Лукасевич Олена Василівна
085776 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0186544 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

131,867

6 13601557 1332370 Мацюк Тетяна Анатоліївна
40298822 BC 04.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0250056 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

131,967

7 13767657 1332370 Михайлів Анна Ігорівна
004029 X24 26.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120340 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

136,720

8 13575724 1332370 Онопріяк Олена Валеріївна
43584031 BC 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0098747 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

125,133

9 13475579 1332370 Почтовий Владислав Анатолійович
018758 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120821 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

135,100

10 14126840 1332370 Солодинська Анна Юріївна
039708 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326008 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

146,000

11 14010211 1332370 Ходимський Максим Сергійович
33223770 BC 05.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343796 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

136,900

12 14039831 1332370 Янішевська Катерина Миколаївна
085785 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0140534 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

140,400

19


	Титулки 4
	Наказ 9-С(з) від 14 серпня 2024 р.

